19/09/2018 SEI/IFCE - 0195702 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=257429&infra_sistem… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 80/DG-BAT/BATURITE, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/ CAMPUS DE
BATURITÉ, no uso de suas atribuições e considerando a PORTARIA Nº 252/GR, DE 20 DE MARÇO DE 2017,

RESOLVE:

Art. 1º  - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão para realizar o processo de
Alinhamento da Matriz, em conformidade com a Nota Técnica nº 2/2018/PROEN/REITORIA, do curso Técnico em Administração do
IFCE campus Baturité:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

MARCO ANTONIO VENANCIO Presidente 2077592

MARIA DO SOCORRO DE ASSIS BRAUN Docente 1857107

FABIANO ROCHA Docente 1944687

KAYCIANE ASSUNCAO ALENCAR Pedagoga  2326575

                               Art. 2º - Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Lourival Soares de Aquino Filho, Diretor Geral do Campus Baturité, em 18/09/2018, às
09:48, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0195702 e o código CRC DB2EF54E.

Referência: Processo nº 23484.011417/2018-45 SEI nº 0195702

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0